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 Teilnehmerliste: Technologie/Kulturtechnik: Videoseminar (BMK-VBK-Te01a-01.09H.001)

 

Veranstalter: DMK  Datum:

Typ: Modulanlass  Dauer:

Art: Lehrveranstaltung  Leitung: Prof. Nadia Graf

Anzahl Anmeldungen: 14  Ort:

 

     

 Anmeldungen

Name  Bild    

 
Lehocka Dominika 
Wiesendangerstr. 8
8003 Zürich

 dominika.lehocka@zhdk.ch
P: 
M: 078 929 13 99
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2008

 

 

Ostertag Sara 
Brunaustr. 61
8002 Zürich

 sara.ostertag@zhdk.ch
P: 044 202 82 71
G: 077 445 42 74
M: 077 445 42 74
Master Theater - Vertiefung Regie 09H

 

 

Bleuler Tina 
Kanzleistr. 70
8004 Zürich

 tina.bleuler@zhdk.ch

M: 078 842 86 49
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Gelpke Lorenz 
Seefeldstr. 64
8008 Zürich

 lorenz.gelpke@zhdk.ch
P: 044 422 81 38
M: 076 384 76 55
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Habicher Elena 
Höschstrasse 45
8706 Feldmeilen

 elena.habicher@zhdk.ch

M: 078 768 88 61
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Kurzmeyer Karin 
Wehntalerstr. 55
8046 Zürich

 karin.kurzmeyer@zhdk.ch

M: 079 733 63 03
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Schmid Kathrin 
Churweg 15
7203 Trimmis

 kathrin.schmid@zhdk.ch
P: ++49 151 1819 6616
M: 079 446 67 16
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2008
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Wintsch Nadine 
Zürcherstr. 78
5400 Baden

 nadine.wintsch@zhdk.ch

G: 043 446 23 30
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Pfenninger Linda 
Blarerstr. 14
9000 St. Gallen

 linda.pfenninger@zhdk.ch
P: 071 244 14 42
M: 078 863 75 51
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Gempeler Yvonne 
Schildknechtstr. 16
3006 Bern

 yvonne.gempeler@zhdk.ch

M: 079 519 92 62
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Bollag Amos 
Seebahnstr. 227
8004 Zürich

 amos.bollag@zhdk.ch
P: 044 364 25 87
M: 076 718 08 26
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Aeschbacher Kevin 
Im Chlaus 7
8630 Rüti ZH

 kevin.aeschbacher@zhdk.ch
P: 055 241 17 16
M: 076 261 07 79
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Stritzko Martin 
Pflugstr. 19
8006 Zürich

 martin.stritzko@zhdk.ch

M: 079 238 87 14
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 

Lenggenhager Vreni 
Karl-Staufferstr. 1
8008 Zürich

 vreni.lenggenhager@zhdk.ch
P: 043 499 00 59
M: 076 516 67 83
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2008

 

 

Weitere Funktionen  

 

 E-Mail an alle Teilnehmer senden  

 Adressliste  
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